PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.621/2021

NOMEIA SERVIDORA

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.381/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeada nesta Prefeitura a
Senhora LINDA LUIZA LOUREIRO BARBARIOLI FERES  no cargo de GERENTE
PROGRAMA NOSSO CRÉDITO  constante do Anexo Ill da Lei Municipal n°.
1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Mateus, Estado do,Espirit
ano de dois mil e ifnte e

,

lEir  SANTA A BA isr3SA
' Pr feitO M icip 1

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
Santo, ao 10 (primefo)dia do mês de julho (07) do

m (2021).
f

E  3 JA"!1'Jit4111A
OIVIAZ 4.-1,01;2 OCI OGATa

MiellOAO

iohv 	Ob 	 .0 oi.44.1w4.4tAert•ta::,

; 1 	 I 00 f:Yte.1::.”,(3 arrytolcyN.:

Ob 	 oObrWilebialleZ

oe.1.;:ouI 	 015:.;-)i?.(:)ctel
od 	oh

:062, •eb 	 oti.e.17-ilq

eoue 	oau 	 ()sr) obr.;.:4;2•3.
- 	• tip 	otziv 	a zinc:17.1i 	,

,logr,/ 	 ei5q21:.)

Ob 1V ine,iti 	 iho o
jid b et.-) 	!Ogn 1 4

ID 	clot& 319 cit ?Jan ob0e  ri  on 	- 9't4A
z-14: 	 ogioz) 	z2-41:43.  )40.114,' 	s  OW 	 t1L '1o1

iogbioisM ob ox•anA 	 Opfait

ett. oldtlioeN..et) f-A./ 	2r0S1\29't

.c3b 	Dt1 lagiV ¡Ties oitrff..,1 ,..)-1•51C1 eta"
.0E5,;4:,;(„)ildt.frg• ou.?; • r

cfi3e, 	 frict ob
ob ( \O) 	•-51-11 	 (.)o ,o into?.;

rI 	m
\\.

A
I  ,

J 	fl
'J r

.1
1 1 	 il  ,...,-

Az :4, a Afil

4Y A2

V 	1'W's, 	. *:....t
It,
 i

,r*‘ . •
-

1 	\ti
1 	 1 1  ‘ !

tt Vi
1 	I 	.si 	. .1.. 	i 	t)i

ki; 	t .\.1  IL-

t

th-v4A0i) obot3 ..eue4DM
ati-',1\e 	e‘b orto ,

k's.‘

	Page 1
	Page 2